
UCHWAŁA NR XI.106.2015
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Strumień na 2015 r. o kwotę zł 182 938,96

Dz.  Treść Zwiększenie Zmniejszenie

   10 500,00 193 438,96

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00  

  Dochody bieżące 3 500,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 500,00  

801  Oświata i wychowanie  143 214,00

  Dochody bieżące  143 214,00

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

 143 214,00

852  Pomoc społeczna 7 000,00  

  Dochody bieżące 7 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 5393



  Wpływy z różnych dochodów 5 000,00  

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  50 224,96

  Dochody bieżące  50 224,96

  Programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 224,96

  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w tramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 - unijne

 49 070,37

  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w tramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 - 
współfinansowanie

 1 154,59

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Strumień na 2015 r. o kwotę zł 55 061,04

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
   248 500,00 193 438,96

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00  
 01095 Pozostała działalność 3 500,00  

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 3 500,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 500,00  

801  Oświata i wychowanie 238 000,00 143 214,00
 80101 Szkoły podstawowe 72 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 72 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące 72 000,00  
 80104 Przedszkola 90 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 90 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące 90 000,00  

 80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

76 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 76 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące 76 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



 80195 Pozostała działalność  143 214,00

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  143 214,00

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  143 214,00

852  Pomoc społeczna 7 000,00  

 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 7 000,00  

  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 000,00  

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  50 224,96

 85395 Pozostała działalność  50 224,96

  Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  50 224,96

  
Programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 50 224,96

  Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - unijne  3 205,14

  Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - współfinansowanie  75,42

  Pozostałe wydatki - unijne  45 865,23
  Pozostałe wydatki - współfinansowanie  1 079,17

  
Projekt „Podnosząc swoje kwalifikacje, 
zwiększasz swoje możliwości na rynku 
pracy”

 
 

 
50 224,96

§ 3. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2015 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 
gminy Strumień

 Zwiększenia Zmniejszenia
Dz. Rozdz. Treść 198 362,12 198 362,12
750  Administracja publiczna 20 000,00 140 000,00

 75023 Urzędy gmin 20 000,00 140 000,00
  Wydatki majątkowe 20 000,00  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

  Adaptacja pomieszczeń parteru budynku przy 
ul. Rynek 2 na archiwum zakładowe 20 000,00  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  120 000,00

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  20 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 18 150,00 10 150,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 18 150,00 10 150,00
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 150,00 10 150,00

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

18 150,00  

  OSP Bąków – 2 790,00   
  OSP Drogomyśl -3 000,00   
  OSP Pruchna – 2 790 ,00   
  OSP Strumień – 3 990,00   
  OSP Zabłocie – 2 790,00   
  OSP Zbytków – 2 790,00   

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  6 950,00

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  3 200,00

801  Oświata i wychowanie 600,00 25 100,00
 80101 Szkoły podstawowe 600,00 13 000,00
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 600,00 13 000,00

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  13 000,00

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 600,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  12 100,00
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 100,00

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  12 100,00

852  Pomoc społeczna 4 612,12  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 612,12  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 612,12  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 612,12  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  4 612,12

 85395 Pozostała działalność  4 612,12
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 612,12
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 612,12

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3 500,00
 85401 Świetlice szkolne  600,00
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  600,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  2 900,00
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 900,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 900,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 155 000,00 15 000,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



  Wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00

  

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w zlewni 
oczyszczalni ścieków w Strumieniu – budowa 
kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie, 
etap 2

 15 000,00

  Odprowadzenie wód deszczowych z terenu 
Gminy Strumień 15 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 140 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 140 000,00  

  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 120 000,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 20 000,00  

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III.26.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 stycznia 2015 r. 
pod nazwą „Wydatki majątkowe w budżecie gminy Strumień na rok 2015” - otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III.26.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 stycznia 2015 r. pod 
nazwą „Dochody i przychody oraz wydatki i rozchody budżetu” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III.26.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 stycznia 2015 r. pod 
nazwą „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych 
gminy” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III.26.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 stycznia 2015 r. pod 
nazwą „Plany finansowe zakładów budżetowych” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III.26.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 stycznia 2015 r. pod 
nazwą „Przychody i wydatki stanowiące koszty zakładów budżetowych” - otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III.26.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 stycznia 2015 r. pod 
nazwą „Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych” - otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

dochody  40 883 501,14 zł,

wydatki  41 836 505,73 zł.

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 953 004,59 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągany 
kredyt w wysokości 91 501,64 zł, pożyczka z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 194 502,95 zł oraz 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
667 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III.26.2015 do Uchwały Nr XI.106.2015    
Rady Miejskiej Rady Miejskiej 
w Strumieniu

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział §

1
Modernizacja mostu w Strumieniu na rzece 

Wisła
600 60014 6300 300 000,00

6050 825,90

6057 55 623,52

6059 139 596,13

3 Budowa dróg w Gminie Strumień 600 60016 6050 990 000,00

4
Zakup terenów i obiektów na potrzeby Gminy 

Strumień
700 70005 6060 200 000,00

5
Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z 

zagospodarowaniem terenu
710 71035 6050 78 400,00

6 Zakup sprzętu komputerowego 750 75023 6060 10 000,00

7

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego GCBA dla Komendy Powiatowej  

Państwowej Straży Pożarnej

754 75411 6170 17 224,00

8
Wyposażenie punktu alarmowania ludności w 

OSP Zbytków w system alarmowy DSP
754 75414 6060 0,00

9
Wykonanie ogrodzenia boiska przy ZS w 

Pruchnej wraz z zagospodarowanie terenu 
801 80101 6050 60 000,00

10

Termomodernizacja obiektów oświatowych w 

gminie Strumień wraz z zagospodarowaniem 

terenu

801 80101 6050 697 000,00

11 Wydatki na zakup udziału do WZC 900 90001 6010 1 000,00

12

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  w zlewni 

oczyszczalni  ścieków w Strumieniu-budowa 

kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie 

900 90001 6050 52 000,00

13 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Strumień 900 90001 6050 185 000,00

14
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Strumieniu
900 90001 6050 146 000,00

15
Odwodnienie osiedla w Drogomyślu wraz z 

odtworzeniem dróg
900 90001 6050 300 000,00

Załącznik Nr 1

w Strumieniu

z dnia  28 października 2015 r.                                

WYDATKI MAJĄTKOWE

W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2015

Lp
Nazwa zadania - cel                                                             

Wydatki

Klasyfikacja budżetowa
KWOTA

600 600162
Budowa ogólnodostępnego parkingu przy         

ul. Klonowej w Drogomyślu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



6050 103 056,93

6057 688 594,05

6059 1 005 349,02

17
Odprowadzenie wód deszczowych z terenu 

Gminy Strumień
900 90001 6050 220 000,00

18 Modernizacja urządzeń kotłowni 900 90001 6050 61 000,00

19
Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

w zakresie wymiany źródeł ciepła
900 90005 6230 73 000,00

20
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Strumień
900 90015 6050 100 000,00

21 Zakup kosiarki dla LKS Strumień 926 92601 6060 14 000,00

22 Wykonanie schodów na wieżę do OSP Pruchna 754 75412 6230 6 000,00

23

e-Urząd-dodaj do ulubionych! Wsparcie 

elektronicznej administracji Gmin Strumień, 

Brenna, Hażlach, Pawłowice i Zebrzydowice 

oraz Miast Ustroń i Wodzisław Śląski”

750 75023 6647 228 328,58

24
Wyposażenie punktu alarmowania ludności w 

OSP Zbytków w system alarmowy DSP
754 75414 6230 3 400,00

25

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych–zakup samochodu 

służbowego dla Komisariatu Policji w 

Strumieniu

754 75404 6170 10 750,00

26 Zakup piły spalinowej dla OSP Pruchna 754 75412 6230 4 200,00

27
Zakup kserokopiarki dla potrzeb MKRPA oraz 

obsługi i realizacji GPPiRPA i GPPN 851 85154 6060 15 350,00

28
Modernizacja świetlic środowiskowych w 

Gminie Strumień 921 92109 6220 15 000,00

29
Wykonanie kraty zabezpieczającej w budynku 

Ratusza 750 75023 6050 6 000,00

30
Wykonanie placu zabaw przy Zespole Szkół w 

Pruchnej 801 80104 6050 18 000,00

31 Modernizacja hali sportowej 926 92601 6050 148 000,00

32
Adaptacja pomieszczeń parteru budynku przy 

ul. Rynek 2 na archiwum zakładowe
750 75023 6050 20 000,00

5 972 698,13Razem

900 90001

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  w zlewni 

oczyszczalni  ścieków w Strumieniu-budowa 

kanalizacji sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie, 

etap 2 

16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III.26.2015 do Uchwały Nr XI.106.2015
Rady Miejskiej Rady Miejskiej
w Strumieniu w Strumieniu
z dnia 29 stycznia 2015 r. z dnia 28 października 2015 r.

Lp. TREŚĆ
klasyfikacja 

par
Kwota w złotych

1 Z KREDYTÓW 952 2 169 497,05

2 Z POŻYCZEK 952 194 502,95

3 ZE SPŁATY UDZIELONYCH POŻYCZEK 951 50 000,00

4 WOLNE ŚRODKI 950 667 000,00

5 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4) 3 081 000,00

6 DOCHODY BUDŻETU 40 883 501,14

7
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU (5+6)

43 964 501,14

8 SPŁATA KREDYTÓW 992 2 020 000,00

9 SPŁATA POŻYCZKI 992 57 995,41

10 UDZIELENIE POŻYCZKI 991 50 000,00

11 RAZEM ROZCHODY (8+9 +10) 2 127 995,41

12 WYDATKI BUDŻETU 41 836 505,73

13
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU (11+12)

43 964 501,14

ROZCHODY BUDŻETU

PRZYCHODY BUDŻETU

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW                                                               
ORAZ  WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                      Załącznik Nr 3

                                                                                                      do Uchwały Nr XI.106.2015        

                                                                                                      Rady Miejskiej 

                                                                                                      w Strumieniu 

                                                                                                      z dnia 28 października 2015 r.         

I.1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

1 0 10 0 1009 2830 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 754 75412 2820 157 750,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 851 85195 2360 1 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

4 854 85412 2360 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 900 90095 2360 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Treść

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Kwota dotacji

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr III.26.2015

Rady Miejskiej

w Strumieniu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6 921 92195 2360 17 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 926 92695 2360 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

8 926 92695 2820 161 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

I.2 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540 172 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2 801 80104 2540 339 590,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

3 801 80149 2540 226 410,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

738 000,00

I.3 Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

Kwota dotacji Treść

Ogółem

Ogółem

Lp.
Klasyfikacja budżetowa

Kwota dotacji Treść

Lp.
Klasyfikacja budżetowa

382 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 754 75412 6230 6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 754 75412 6230 4 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 754 75414 6230 3 400,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 900 90005 6230 73 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

86 600,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI.106.2015        
Rady Miejskiej 
w Strumieniu

Nazwa zakładu bud żetowego

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej

1 Przychody z dostaw robót i usług 1 719 000                                   
2 Przychody z najmu 655 000                                      
3 Wpływy z różnych dochodów 5 000                                          
4 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000                                        
5 Pozostałe przychody 25 000                                        
6 Dotacje przedmiotowe 1 019 000                                   
7 Dotacje celowe  

8 RAZEM (1+2+3+4+5) 3 453 000                                   

9 Inne zwiększenia 930 000                                      
10 Stan funduszu obrotowego na początek roku 180 000                                      

11 PRZYCHODY OGÓŁEM (7+8+9) 4 563 000                                   

12 Wydatki stanowiące koszty na wynagrodzenia 1 132 000                                   
13 Na pochodne od wynagrodzeń 223 000                                      
14 Pozostałe bieżące 2 968 000                                   
15 Inwestycyjne -                                              
16 Rozliczenia z budżetem

17 RAZEM (11+12+13+14+15) 4 323 000                                   

18 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000                                        
19 Inne zmniejszenia
20 Stan środków obrotowych na koniec roku 180 000                                      

4 563 000                              

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr III.26.2015        
Rady Miejskiej 
w Strumieniu
z dnia 29 stycznia 2015 r. z dnia 28 października 2015 r.                      

ROZCHODY RAZEM

PLANY FINANSOWE ZAKŁADÓW BUD ŻETOWYCH

Lp. Rodzaj przychodu, wydatku, rozchodu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



przedmio-             
towe

podmio-                  
towe

celo-             
we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej

700 70004 4 383 000 2 374 000 990 000 1 019 000 0 0 4 383 000 1 132 000 223 000 3 028 000

w tym:

WydatkiPrzychody

w tym:

z dnia 28 października 2015 r.      

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XI.106.2015      
Rady Miejskiej 
w Strumieniu

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr III.26.2015      
Rady Miejskiej 
w Strumieniu
z dnia 29 stycznia 2015 r.      

pochod
ne od 

wynagro
dzeń

Razem
Dotacje

RazemPozost. 
przych. 
własne

Klasyfikacja 
bud żetowaNazwa 

zakładu 
bud żetowego 
lub instytucji 
kultury

PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY
ZAKŁADÓW BUD ŻETOWYCH 

inwesty
cje

Rozdz.Dział
pozostałe 
wydatki 
bieżące

Przych.             
z dostaw 
robót i 
usług

na 
wynagro-                   

dzenia      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5393_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załacznik Nr 6

do Uchwały  

Nr XI.106.2015

Rady Miejskiej

w Strumieniu

z dnia 28.10.2015 r.

I.

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1. 851 85154 2480

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 155 000,00            

2. 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
802 600,00            

3. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
466 455,81            

Razem 1 424 055,81        

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 700 70004 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
1 019 000,00         

Razem 1 019 000,00        

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 010 01030 2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

20 000,00              

2 010 01095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00              

Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych

I.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, 

porozumień

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury                      

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu  budżetowego

Załacznik Nr 9  

do Uchwały  

Nr III.26.2015

Rady Miejskiej

w Strumieniu

z dnia 29.01.2015 r.            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



3 750 75023 2887

Dotacja celowa przekazana jednostce 

samotrządu terytorialnego przez inną 

jednmostkę samorządu terytorialnego 

będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie umów 

porozumień (umów) w ramach projektu e-

Urząd dodaj do ulubionych! Wsparcie 

elektronicznej administracji gmin 

Strumień, Brenna, Hażlach, Pawłowice i 

Zebrzydowice oraz Miast Ustroń i 

Wodzisław Śląski

142 765,02            

4 750 75095 2319

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzuy jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 500,00                

5 754 75404 3000
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
6 000,00                

6 801 80113 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 000,00              

7 851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

9 167,00                

8 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

11 500,00              

9 853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

11 000,00              

Razem
222 932,02            

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 750,00              

2 754 75411 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

17 224,00              

I.4. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw, 

porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________



3 750 75023 6647

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

228 328,58            

Razem 256 302,58            

I.5.

L.p. Dział Rozdz. § Treść Kwota w złotych

1 852 85212 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

13 000,00              

2 852 85213 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00                    

3 852 85214 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowaw 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

200,00                    

4 852 85216 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowaw 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

4 500,00                

5 852 85295 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowaw 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 200,00                

Razem 19 400,00              

Zwroty dotacji oraz płatności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5393_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-02T07:59:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




